



CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI
ADMINISTRAȚIA LACURI, PARCURI ȘI AGREMENT BUCUREȘTI

ADMINISTRAȚIA LACURI		
PARCURI ȘI AGREMENT BUCUREȘTI		
INTRARE Nr.	9983	
IESIRE		
Ziua	Luna	Anul
06	08	2021

În conformitate cu prevederile H.G. nr.841/1995 cu modificările și completările ulterioare, Administrația Lacuri Parcuri și Agrement București, disponibilizează în vederea transmiterii fără plată către alte instituții publice interesate, bunurile de mai jos, constituite în stocuri cu mișcare lentă sau fără mișcare, care nu mai satisfac cerințele de utilitate pentru instituția noastră.

Bunurile pot fi vizionate, la adresa din strada Drumul Cooperativei nr.10, sector 5 (sediul S.I.E.U.M.T. Ghencea), persoană de contact d-na Milica Preda, telefon nr. 0732 770263.

În cazul în care bunurile prezintă interes pentru instituția dumneavoastră, vă rugăm să ne transmiteți solicitările, pe adresa de e-mail office@alpab.ro până la data de 06.09.2021.

Președinte comisie casare
Constanța OANCEA

CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
ADMINISTRATIA LACURI PARCURI SI AGREMENT BUCURESTI

ADMINISTRATIA LACURI	
PARCURI SI AGREMENT BUCURESTI	
INTRARE Nr.	9383
IESIRE	
Ziua ... 06 Luna ... 08 Anul ... 2021	

APROBAT
Director General
Bogdan Peter TĂNASE

PROPUNERI DECLASARE - CASARE PIESE DE SCHIMB

Nr.crt	Denumire bunuri	Anul achizitionarii	U.M	Cantitate	P.U. (lei)	Valoare totala (lei)	Tip autovehicul
1	CAMERA FRANARE FATA L000176	2010	buc.	7	660.45	4,623.15	Saviem
2	RADIATOR SAVIEM A002702	2008	buc.	3	2,171.75	6,515.25	Saviem
3	ALTERNATOR A000981	2008	buc.	6	1,315.37	7,892.20	Saviem
4	CAP BARA DREAPTA A003217	2010	buc.	4	45.22	180.88	Saviem
5	CAP BARA STANGA AT00138	2010	buc.	9	45.22	406.98	Saviem
6	CARBUNI ELECTROMOTOR A003572	2008	buc.	12	17.97	215.63	Saviem/Raba
7	CARBUNI ELECTROMOTOR A003572	2008	buc.	30	21.42	642.60	Saviem/Raba
8	CILINDRU FRANA FATA A000330	2010	buc.	8	166.60	1,332.80	Saviem
9	CILINDRU FRANA FATA A000330	2010	buc.	4	114.24	456.96	Saviem
10	CILINDRU FRANA FATA A000330	2010	buc.	2	142.80	285.60	Saviem
11	CONTACT FRANA PNEUMATIC L000147	2010	buc.	6	5.36	32.13	Saviem
12	CONTACT FRANA PNEUMATIC L000147	2010	buc.	4	34.51	138.04	Saviem
13	COROANA PORNIRE A000226- 465	2010	buc.	1	119.00	119.00	Saviem
14	LAGAR L000181	2008	buc.	4	321.30	1,285.20	Saviem
15	LAGAR L000181	2010	buc.	1	243.95	243.95	Saviem
16	POMPA ALIMENTARE L000144	2008	buc.	8	136.85	1,094.80	Saviem
17	POMPA APA 557	2010	buc.	1	517.65	517.65	Saviem
18	POMPA FRANA 959	2008	buc.	3	339.15	1017.45	Saviem
19	RELEU SCHIMBARE FAZA L000158	2010	buc.	6	49.98	299.88	Saviem
20	RELEU SEMNALIZARE AA09006	2010	buc.	3	34.51	103.53	Saviem

21	RELEU TENSIUNE L000156	2010	buc.	10	28.56	285.60	Saviem
22	ROTOR DEMARATOR L000194	2010	buc.	3	220.15	660.45	Saviem
23	GARNITURA CAPAC POMPA 4640	1982	buc.	16	0.00	0.00	Saviem
24	RULMENT PRESIUNE SAVIEM 2181	2010	buc.	1	220.15	220.15	Saviem
25	SET PIVOT FUZELA SAVIEM 14179	2008	buc.	10	308.21	3,082.10	Saviem
26	SET PIVOT FUZELA SAVIEM 14179	2007	buc.	8	298.69	2,389.52	Saviem
27	ANVELOPE 9,00-16 8234	2011	buc.	1	428.40	428.40	Remorcă tractor
28	ANVELOPA 205 R14 A003555	2007	buc.	2	430.78	861.56	Multicar
29	ANVELOPA 205 R14 A003555	2009	buc.	2	285.60	571.20	Multicar
30	ANVELOPA 205 R14 A003555	2007	buc.	1	322.49	322.49	Multicar
31	ANVELOPE 900R*20 A000175	2008	buc.	1	754.46	754.46	Saviem
32	ANVELOPE 1100*20 A000173	2009	buc.	1	971.04	971.04	Raba
33	ANVELOPE 195 R14 C A003472	2006	buc.	2	349.89	699.78	Remorcă platformă
34	ANVELOPE 225/75R 17.5 A003700	2011	buc.	1	1,413.60	1,413.60	Auto-cisternă
35	ANVELOPE 900/16 A003608	2011	buc.	1	590.24	590.24	Remorcă tractor
36	ANVELOPE 900/20 A006	2011	buc.	20	830.80	16,616.00	Saviem
37	ANVELOPE 900/20 L000139	2011	buc.	6	830.80	4,984.80	Saviem
38	SEMERING CUT VIT 8028	2010	buc.	1	2.76	2.76	Saviem
39	RULMENT 30204 AC38231 - 3899	2010	buc.	4	10.71	42.84	Saviem
40	RULMENT 30205 AC38249 - 3900	2010	buc.	6	10.71	64.26	Saviem
41	FURTUN 8171 A002123 -2331	1997	buc.	2	61.50	123.00	Bobcat
42	FURTUN A002435	2001	buc.	4	151.67	606.69	Bobcat
43	FURTUN A002435	2003	buc.	1	187.57	187.57	Bobcat
44	FURTUN A002436- 2643	2000	buc.	5	67.38	336.92	Bobcat
45	FURTUN A002437- 2644	2000	buc.	6	74.40	446.37	Bobcat
46	FURTUN HIDRAULIC A002438	2002	buc.	4	115.20	460.80	Bobcat
47	FURTUN HIDRAULIC A002439 -2646	2002	buc.	4	104.07	416.26	Bobcat

48	FURTUN HIDRAULIC A002441 -2648	2000	buc.	13	138.12	1,795.52	Bobcat
49	FURTUN HIDRAULIC A002446- 2653	2006	buc.	1	388.18	388.18	Bobcat
50	FURTUN HIDRAULIC A002454 -2661	2000	buc.	6	98.348	590.09	Bobcat
51	FURTUN UNC A002148 -2356	1997	buc.	11	7.989	87.88	Bobcat
52	AMORTIZOR 044064066-7913	2006	buc.	7	26.012	182.08	Motocositore
53	AMORTIZOR 044064066-7913	2006	buc.	2	26.012	52.02	Motocositore
54	AMORTIZOR 036044064 - 7914	2006	buc.	2	39.33	78.66	Motocositore
55	AMORTIZOR 02102302 -7915	2005	buc.	1	17.65	17.65	Motocositore
56	AMORTIZOR 02102302 -7917	2005	buc.	1	30.25	30.25	Motocositore
57	AMBREAJ CENTRIFUGAL -	2009	buc.	1	245.14	245.14	Motocositore
58	CENTRIFUGAL - T001829	2009	buc.	1	214.2	214.20	Motocositore
59	AMBREAJ T0001359 - 7908	2005	buc.	1	170.59	170.59	Motocositore
60	ARC TRACTIUNE T001379 - 7932	2005	buc.	15	2.353	35.30	Motocositore
61	ARC TRACTIUNE T001380 - 7933	2005	buc.	13	3.193	41.51	Motocositore
62	ARC TRACTIUNE T001381 - 7934	2005	buc.	10	3.95	39.50	Motocositore
63	CAPAC DEMAROR T001764	2008	buc.	1	189.00	189.00	Motocositore
64	CARBURATOR T001760	2008	buc.	1	470.00	470.00	Motocositore
65	CARBURATOR T001806	2008	buc.	1	479.17	479.17	Motocositore
66	CARBURATOR T00172	2007	buc.	1	360.00	360.00	Motocositore
67	CILINDRU + PISTON T001547	2007	buc.	1	900.00	900.00	Motocositore
68	GARNITURI -7862	2004	buc.	2	3.45	6.89	Motocositore
69	FILTRU AER -7971	2004	buc.	3	21.00	63.00	Motocositore
70	MODUL APRINDERE T001763	2008	buc.	2	345.01	690.01	Motocositore
71	RULMENT ACE T001383 -7937	2005	buc.	1	26.05	26.05	Motocositore
72	PINION ANTRENARE T001756	2008	buc.	3	71.00	212.99	Motocositore
73	PINION ANTRENARE T001827	2009	buc.	2	97.58	195.16	Motocositore
74	PINION ANTRENARE T001828	2009	buc.	2	102.34	204.68	Motocositore

75	RULMENT ANTRENARE T001683	2006	buc.	5	51.41	257.04	Motocositore
76	MOTOARE TECUMSEH -7065	1998	buc.	1	260.30	260.30	Motocositore
77	MASA TAIERE T001038- 7345	2001	buc.	1	798.00	798.00	Motocositore
78	SISTEM DE TRANSMISIE -8096	2005	buc.	1	1,470.59	1,470.59	Motocositore
79	CABLU ACCELERATIE -8063	2005	buc.	3	71.43	214.29	Motocositore
80	CUTIT ASCUTIT CARPATINA - T000339	2006	buc.	1	600.00	600.00	Motocositore
81	COARNE T001795		buc.	1	136.98	136.98	Trimer
82	TUB PROTECTIE T001425 - 7993		buc.	1	251.85	251.85	Trimer
83	TUB PROTECTIE T001425 - 7993		buc.	1	350.00	350.00	Trimer
84	TUB GHIDAJ T001509 -8118		buc.	1	99.83	99.83	Trimer
85	TUB DE PROTECTIE T001537 -8147		buc.	1	222.69	222.69	Trimer
86	DINTE CUTIT T001479 - 8060	2005	buc.	1	21.01	21.01	Motocositore
87	SUPORT CARPATINA T000330 -6664	2009	buc.	2	5.60	11.20	Motocositore
88	DINTE CUTIT T001479 - 8060	2005	buc.	95	21.01	1,995.76	Motocositore
89	CUTIT T001495	2008	buc.	2	143.51	287.01	Motocositore
90	CUTIT DREAPTA T001678	2006	buc.	1	110.00	110.00	Motocositore
91	CUTIT STANGA T001679	2006	buc.	1	110.00	110.00	Motocositore
92	CUTITE DINTE T001616	2006	buc.	38	15.99	607.77	Motocositore
93	CUTIT DE DEFRISAT T001511 -8120	2006	buc.	4	115.00	460.00	Motocositore
94	CUTIT T001501 - 8108	2006	buc.	3	67.50	202.50	Motocositore
95	DISC IARBA T001457 - 8041	2005	buc.	3	71.43	214.29	Motocositore
96	CABLU ACCELERATIE T001666	2006	buc.	2	40.00	79.99	Motocositore
97	CABLU AMBREIAJ T000331	2001	buc.	3	19.38	58.14	Motocositore
98	CABLU ACCELERATIE T001482- 8063	2005	buc.	4	66.00	263.99	Motocositore
99	CABLU ACCELERATIE A000237 -476	2001	buc.	4	65.00	260.00	Motocositore
100	CUREA T001475- 8056	2005	buc.	3	235.29	705.88	Motocositore

101	CUREA T001474- 8055	2005	buc.	3	235.29	705.88	Motocositore
102	CUREA T001476-8057	2005	buc.	1	231.09	231.09	Motocositore
103	CARCASA A002907	2006	buc.	2	265.95	531.89	Motocositore
104	CUPLAJ -8113	2006	buc.	1	36.00	36.00	Motocositore
105	CAPAC FILTRU AER T001797	2008	buc.	2	45.63	91.27	Motocositore
106	CUI PONTON 7999	2005	buc.	6	23.11	138.66	Motocositore
107	FULIE PORNIRE - 7343	2001	buc.	1	68.00	68.00	Motocositore
108	PIULITA CARPATINA T000086	1996	buc.	10	0.38	3.80	Motocositore
109	FILTRU T001427-7996	2006	buc.	4	7.50	30.00	Motocositore
110	FILTRU AER BRIGGS T001543	2006	buc.	5	69.76	348.79	Motocositore
111	FILTRU AER BRIGGS T001543	2006	buc.	2	65.00	130.00	Motocositore
112	FILTRU AER-T001774	2008	buc.	1	59.32	59.32	Motocositore
113	FILTRU AER WOLF T001799	2008	buc.	2	81.62	163.24	Motocositore
114	FILTRU ULEI T001662	2008	buc.	1	35.11	35.11	Motocositore
115	FILTRU ULEI T001664	2006	buc.	1	50.00	50.00	Motocositore
116	FILTRU ULEI T001663	2006	buc.	1	41.50	41.50	Motocositore
117	NIT T0014789- 8059	2006	buc.	43	0.19	8.21	Motocositore
118	NITURI T001617	2006	buc.	36	0.22	7.74	Motocositore
119	FILTRU T001427 - 7996	2006	buc.	4	6.31	25.22	Motocositore
120	PLATINA FIXARE T001504- 8111	2006	buc.	4	67.50	270.00	Motocositore
121	GARNITURA ESAPAMENT-8143	2005	buc.	4	21.01	84.03	Motocositore
122	SET APARATORI T001529- 8136	2005	buc.	2	121.85	243.70	Trimer
123	SET PIESE CARB T001428-7997	2005	buc.	1	68.91	68.91	Motocositore
124	SET PIESE CARB T001428-7997	2005	buc.	1	82.00	82.00	Motocositore
125	SAIBA DE PRESIUNE T001356 -7905	2005	buc.	3	18.90	56.70	Motocositore
126	GARNITURA ESAPAMENT T001534 -8142	2006	buc.	5	7.00	35.00	Motocositore
127	SISTEM DE PRINDERE T001796	2008	buc.	3	76.01	228.02	Motocositore
128	TUB ASPIRATIE T001630	2006	buc.	4	62.53	250.14	Motocositore
129	SEMERING T001530 - 8137	2005	buc.	10	37.82	378.20	Motocositore
130	SEGMENTI T001531- 8139	2008	buc.	4	180.00	720.00	Motocositore

131	RULMENT T001452 - 8034	2005	buc.	1	63.02	63.02	Motocositoare
132	TUB ASPIRATIE T001731	2008	buc.	5	35.00	174.99	Motocositoare
133	SUPERCUTIT T001340	2005	buc.	1	105.04	105.04	Motocositoare
134	SISTEM ANTRENARE T001503- 8110	2005	buc.	2	200.72	401.43	Motocositoare
135	BUCSA T001802	2008	buc.	1	81.11	81.11	Motocositoare
136	DEGET AR01969	2006	buc.	18	80.00	1,440.00	Motocositoare
137	ROATA SPATE T001770	2008	buc.	4	95.00	379.99	Motocositoare
138	ROATA FATA T001771	2008	buc.	5	70.00	349.98	Motocositoare
139	REDUCTOR T001406- 7984	2006	buc.	1	690.50	690.50	Motocositoare
140	CILINDRU+ PISTON T001532	2008	buc.	3	1,050.00	3,149.99	Motocositoare
141	PILA LATA T001458- 8043	2005	buc.	2	16.39	32.77	Drujbă
142	CILINDRU+ PISTON T001514- 8121	2005	buc.	2	361.35	722.69	Drujbă
143	MODUL APINDERE T001530- 8138	2007	buc.	1	200.00	200.00	Motocositoare
144	ARBORE ANTRENARE T001423- 7991		buc.	3	80.00	240.01	Trimer
145	ARBORE ANTRENARE T001424- 7992		buc.	3	110.43	331.30	Trimer
146	PARBRIZA001210	2007	buc.	1	524.85	524.85	Raba
147	PARBRIZA001210	2007	buc.	3	501.05	1,503.15	Raba
148	CAMERA FRANARE FATA L000176	2010	buc.	1	862.75	862.75	Raba
149	CAMERA FRANARE RABA A000657	2007	buc.	2	1,346.19	2,692.37	Raba
150	(SET) FERODOU FATA RABA A003337- 8079	2008	buc.	10	285.60	2,856.00	Raba
151	REGULATOR DE AER RABA A000216	2008	buc.	2	565.25	1,130.50	Raba
152	REGULATOR PRESIUNE L000138	2010	buc.	19	232.05	4,408.95	Raba
153	PLACA PRESIUNE RABA L000142	2010	buc.	1	773.50	773.50	Raba
154	FILTRU AER RABA AR99768	2008	buc.	3	428.40	1,285.20	Raba
155	DISC AMBREIAJ 420 RABA AC43665	2008	buc.	2	303.45	606.90	Raba
156	DISC AMBREIAJ 380 L000172	2010	buc.	3	220.15	660.45	Saviem
157	DISC AMBREIAJ 380 RABA AC43656	2008	buc.	3	306.43	919.28	Saviem
158	DISC AMBREIAJ 380 RABA AC43656	2007	buc.	3	353.43	1,060.29	Saviem

159	POMPA BASCULARE L000152	2010	buc.	3	1,368.50	4,105.50	Raba
160	SEMERING 30/40/7 L000140	2010	buc.	4	3.57	14.28	Raba
161	SET GARNITURI POMPA AMBREIAJ A003562	2008	buc.	25	8.87	221.65	Raba
162	SET GARNITURI POMPA AMBREIAJ A003562	2008	buc.	1	8.81	8.81	Raba
163	SIMERING COMPRESOR A003547	2007	buc.	6	7.74	46.41	Raba
164	SIMERING COMPRESOR A003547	2008	buc.	10	8.93	89.25	Raba
165	SET GARNITURI POMPA AMBREIAJ A003562	2008	buc.	20	8.81	176.12	Raba
166	SET GARNITURI POMPA FRANA A003561	2008	buc.	28	8.93	249.90	Raba
167	GARNITURA CAMERA FRANARE A002960	2007	buc.	8	18.37	146.98	Raba
168	GARNITURI CAMERA FRANARE RABA A002708	2008	buc.	12	38.08	456.96	Raba
169	SET GARNITURI CAMERA-FRANARE L000146	2010	buc.	12	36.89	442.68	Raba
170	CARBUNE ELECTROMOTOR L000153	58.31	buc.	16	58.31	932.96	Raba
171	CARBUNI ELECTROMOTOR A003546	2007	buc.	9	25.29	227.58	Raba
172	CARBUNI ELECTROMOTOR A003564	2008	buc.	16	32.73	523.60	Raba
173	ROTOR DEMARATOR L000135	2010	buc.	1	470.05	470.05	Raba
174	ROTOR DEMARATOR RABA A584278 -3436	2008	buc.	3	767.55	2,302.65	Raba
175	GRUP DIODE RABA A003418	2008	buc.	6	208.25	1,249.50	Raba
176	GRUP DIODE L000173	2010	buc.	3	159.46	478.38	Raba
177	BUCSA LAGAR CARDAN A003548	2007	buc.	6	22.41	134.44	Raba
178	BUCSA LAGAR CARDAN A003548	2008	buc.	8	23.21	185.64	Raba

179	BUCSA LAGAR CARDAN RABA L000178	2010	buc.	8	24.99	199.92	Raba
180	SIGURANTA FUZIBILA A003576	2010	buc.	5	4.76	23.80	Raba
181	SIGURANTA FUZIBILA A003576	2008	buc.	4	59.50	238.00	Raba
182	PERII ELECTROMOTOR L000154	2010	buc.	9	58.31	524.79	Raba
183	BENDIX L000077	2010	buc.	2	73.78	147.56	Raba
184	ELECTROMOTOR A003578	2008	buc.	3	145.18	435.54	Raba
185	STATOR ELECTROMOTOR L000169	2010	buc.	3	493.85	1,481.55	Raba
186	(SET) SEGMENT COMPRESOR RABA A000579	2007	buc.	3	32.13	96.39	Raba
187	(SET) SEGMENT COMPRESOR RABA A000579	2008	buc.	10	35.70	357.00	Raba
188	SET SEGMENTI COMPRESOR RABA L000139	2010	buc.	10	23.21	232.05	Raba
189	SET SEGMENTI RABA A003232	2010	buc.	3	267.75	803.25	Raba
190	SET SEGMENTI RABA A003232	2008	buc.	3	295.12	885.36	Raba
191	SET SEGMENTI RABA A003232	2007	buc.	3	255.85	767.55	Raba
192	PRESETUPA POMPA APA A001731	2007	buc.	1	18.09	18.09	Raba
193	PRESETUPA POMPA APA A001731	2008	buc.	10	22.61	226.10	Raba
194	PRESETUPA POMPA RABA L000151	2010	buc.	10	23.21	232.05	Raba
195	ALTERNATOR RABA A001875	2009	buc.	4	1,488.10	5,952.38	Raba
196	ALTERNATOR 24 V L000143	2010	buc.	1	374.85	374.85	Raba
197	POMPA AMBREIAJ RABA L000134	2010	buc.	5	128.52	642.60	Raba
198	POMPA ALIMENTARE RABA A000057	2008	buc.	1	222.53	222.53	Raba
199	POMPA ETON RABA A001782	2009	buc.	1	1,645.77	1,645.77	Raba
200	CAP BARA L000093	2010	buc.	1	57.12	57.12	Raba
201	CONTACT FRANA PNEUMATIC A003575	2008	buc.	5	53.55	267.75	Raba
202	RULMENTI POMPA APA A003563	2008	buc.	8	21.42	171.36	Raba

203	CILINDRU AMBREIAJ RABA A002045	2008	buc.	5	97.58	487.90	Raba
204	CILINDRU AMBREIAJ L000170	2010	buc.	1	82.11	82.11	Raba
205	GARNITURA CHIULOASA RABA A000583-820	2008	buc.	4	81.16	324.63	Raba
206	GARNITURA CHIULOASA L000166	2010	buc.	1	84.49	84.49	Raba
207	GARNITURA CHIULOASA RABA A000583- 820	2007	buc.	5	80.33	401.63	Raba
208	CUPLAJ MERS LIBER L000136	2010	buc.	4	49.98	199.92	Raba
209	STATOR ELECTROMOTOR 24V AP57498	2008	buc.	2	148.75	297.50	Raba
210	RELEU ANDASARE 24V L000193	2010	buc.	3	49.98	149.94	Raba
211	RELEU SCHIMBARE FAZA 24V L000145	2010	buc.	8	57.12	456.96	Raba
212	RELEU TENSIUNE 24V A003419	2008	buc.	8	34.51	276.08	Raba
213	RELEU SCHIMBARE FAZA 24V L000174	2010	buc.	4	57.12	228.48	Raba
214	RELEU SEMNALIZARE FAZE 1651 A003565	2008	buc.	4	113.05	452.20	Raba
215	RELEU SCHIMBARE FAZA 24V A001234	2008	buc.	13	65.45	850.85	Raba
TOTAL GENERAL					1,177	148,286.00	

Coordonator S.I.E.U.M.T. Ghencea
Iulian CÎRSTEA

CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI
ADMINISTRAȚIA LACURI PARCURI SI AGREMENT BUCUREȘTI

APROBAT
Director General
Bogdan Peter TĂNASE



PROPUNERI DECLASARE - CASARE

Nr.crt.	Denumire bunuri	Anul înregistrării	U.M.	Valoare (lei)	Cantitate	Valoare totala (lei)
1	ARZATOR TIP INJECTOR pentru gaze "Weisthaupt-Monarch"	2012	BUC	60,380.60	3	181,141.80
2	BUTELIE DE EGALIZARE PRESIUNE	2012	BUC	9,911.51	1	9,911.51
3	CAZAN TIP "VIESSMAN" 575 Kw	2012	BUC	9,868.90	3	29,606.70
4	CLAPETĂ SENS DN 100	2012	BUC	1,099.56	1	1,099.56
5	CLAPETĂ SENS DN 150	2012	BUC	1,466.08	2	2,932.16
6	FILTRU APA "Y" DN 150	2012	BUC	1,675.52	1	1,675.52
7	INSTALATIE DE DEIDURIZARE	2012	BUC	14,451.36	1	14,451.36
8	MANOMETRU MECANIC 0-10 bari	2012	BUC	99.96	3	299.88
9	POMPA RECIRCULARE cu 2 motoare și 2 cai "Wilo" SD 65/10	2012	BUC	18,114.00	2	36,228.00
10	POMPA RECIRCULARE tur/retur "Wilo" 80/200 37/2	2012	BUC	6,447.42	2	12,894.84
11	REGULATOR DE PRESIUNE gaze	2012	BUC	3,991.26	3	11,973.78
12	REZERVOR AGENT CHIMIC PENTRU TRATAREA APEI 100 l	2012	BUC	14,364.64	3	43,093.92
13	TABLOU ALIMENTARE CU EN ELECTRICA	2012	BUC	51,312.80	3	153,938.40
14	TERMOSTAT MECANIC/ELECTRIC	2012	BUC	1,204.28	3	3,612.84
15	TUBULATURA COS FUM din tablă inox, Ø=300 mm, L=1,00 m	2012	BUC	14,451.36	4	57,805.44
16	TUBULATURA COS FUM din tablă inox, Ø=300 mm	2012	BUC	1,632.16	16	26,114.56
17	VANA CU BILA DN 60, CU FLANSE	2012	BUC	460.53	7	3,223.71
18	VANA CU BILA DN 100, CU FLANSE	2012	BUC	733.04	6	4,398.24
19	VANA CU BILA DN 150, CU FLANSE	2012	BUC	1,989.68	8	15,917.44
20	VAS EXPANSIUNE 500 l	2012	BUC	1,654.10	3	4,962.30
21	REFLECTOARE	2013	BUC	136.63	90	12,296.70
22	REFLECTOARE	2013	BUC	150.29	22	3,306.38

615,281.96

Coordonator S.I.E.U.M.T. Ghencea
Iulian CÎRSTEA